Zimowe Mistrzostwa Okregu Wielkopolskiego w ptywaniu kategoria 12 lat i miodsi

Po

znan, 12.11.2020

Konkurencija 8
2020.11.12 - 11:30

Chtopcéw, 100m klasyczny

12 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz4

o

O©CoOoO~NOUS~,WNE

GRZECHOWIAK Antoni
MIZGALSKI Kacper
PIETRASIK Mikotaj
DUDKIEWICZ Radostaw
POWIERZA Arkadiusz
MAJEWSKI Szymon

HALAS-AGATOWSKI Hubert

NOWAKOWSKI Kuba
BURZAK Marcel
LAWRYNOWICZ Kacper

Seria2z4

©CoOoO~NOOUMWNPEO

MURAKOWSKI Wojciech
KALETA Bartomiej
BARTOSIK Antoni
TARGOSZ Damian
KUNDERA Jeremiasz
WALIGORA Tymon
BOBOWSKI Tymon
NIECHWIADOWICZ Filip
MROZOWSKI Filip
LECYK Jakub

Seria3z4

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

CZYZYK Radostaw

PTAK Nikodem
SZCZEPANIAK Filip
BARABASZ Bruno
STELMASZCZYK Wojciech
SIESZCHULA Patryk
JEDWABNY Maciej
WESOLOWSKI Rafat
WITCZAK Jakub
WALERON tukasz

Seria4z4

2
3
4
5
6
7

WELODARCZAK Wiktor
SKLARCZUK Mikotaj
MADELA Bartosz
WALERON Michat
KOSTRZEWSKI Filip
LAWRYNOWICZ Borys

Rok ur.

08
09
09
09
09
08

08
09
09

10
10
09
08
09
08
09
08
08
08

09
08
08
10

11
08
09
10
08

08
10
09
10
08
10

IUKS Jedynka Poznan
KS Warta Poznan

KS Warta Poznan
MKS Znicz Koszalin

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

KS ,,Piranie Osielsko"
Uks Cityzen

KS Warta Poznan

MKS SP 63 Bydgoszcz

MUKS ,,HURAGAN" Koto
WKS Slgsk Wroctaw

KS Warta Poznan

MKP Astromal-Leszno
MUKP Korona-Swim Kielce
UKS Fala Swarzedz

IUKS Jedynka Poznan

KS Warta Poznan

UPKS Wodnik Rawicz
MKP Astromal-Leszno

MKP Astromal-Leszno
MKP Astromal-Leszno
UPKS Wodnik Rawicz
WKS Slgsk Wroctaw
UPKS Wodnik Rawicz
KP KONKRET Gniezno
Uks Cityzen

IUKS Jedynka Poznan
UKS Troéjka Sroda Wikp.
UKS Troéjka Sroda Wikp.

MKP Astromal-Leszno
WKS Slask Wroctaw
UKS Tréjka Sroda Wikp.
UKS Tréjka Sroda Wikp.
MKS SP 63 Bydgoszcz
MKP Kotobrzeg

1:36.96
1:34.63
1:32.69
1:26.65
1:19.85
1:24.78
1:28.39
1:33.42
1:36.80
1:38.58

1:53.90
1:48.04
1:45.30
1:40.01
1:38.88
1:39.60
1:40.21
1:46.90
1:51.12
1:56.84

1:58.45
1:56.85
1:58.18

5555

295555

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Michat Derewecki
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